
Отдел образования муниципального района  Сосновоборский район Пензенской области 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени Н.С.Прокина села Николо – Барнуки 

Сосновоборского района Пензенской области                  

       (МБОУ СОШ им.Н.С.Прокина с.Николо-Барнуки) 

 

 

Приказ. 
с.Николо-Барнуки 

15.09.2025г.                                                                                                                     № 68 

     « Об организации  и утверждении платных образовательных  услуг » 

 

  На основании Постановления администрации Сосновоборского района                            

« Об утверждении тарифов на платные услуги » от 04.09.2023 г, №502 

оказываемые   муниципальными образовательными организациями 

Сосновоборского района Пензенской области  и на основании                                                

« Положения  об оказании платных образовательных услуг», утвержденное 

приказом №102 от 30.12.2025 г., на основании заявления родителей, 

 приказываю: 

1.Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг. 

1.Организовать платные образовательные услуги  по дополнительной 

общеобразовательной программе с  2 февраля 2026г., еженедельно по субботам. 

2 Организовать платные образовательные услуги  по дополнительной 

общеобразовательной программе с  учениками 9 класса, с 01.10.25г., согласно 

расписанию. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Кузнецову Е.В. 

 

  Директор школы :                       М.В.Прокина 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-15T16:23:10+0500




